2025年５月12日

各 位

会  社  名 ユナイテッド株式会社

代表者名 代表取締役社長 早川 与規

（コード番号：2497 東証グロース市場）

会  社  名 株式会社 博報堂ＤＹホールディングス

代表者名 代表取締役社長 水島 正幸

（コード番号：2433 東証プライム市場）

2025年３月期個別業績と前期実績値との差異に関するお知らせ

 2025年３月期のユナイテッド株式会社の個別業績につきまして、前期実績値との差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2025年３月期個別業績と前期実績との差異

２．差異が生じた理由

2025年３月期の個別業績につきましては、投資事業において保有有価証券の売却量が前期比で減少したこ

とにより、前期比減収減益となりました。

なお、ユナイテッド株式会社の連結業績につきましては、本日公表いたしました「2025年３月期決算短信

〔日本基準〕(連結)」をご参照ください。

以上

■本リリースに関するお問い合わせ

ユナイテッド株式会社 IR担当

Tel: 03-6821-0008   E-mail: ir@united.jp

売上高 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 期 実 績 （ Ａ ）

2024年３月期

百万円

6,550

百万円

5,717

百万円

2,089

円 銭

 53.37

当 期 実 績 （ Ｂ ）

2025年３月期

4,951

2,969

1,474

37.55

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △1,599 △2,748 △615

増 減 率 （ ％ ） △24.4％ △48.1％ △29.5％